
1 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 22/SML3829/01/SOD/INV 

Číslo zhotovitele: 
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1 
 uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany: 

Objednatel 
Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený:  Ing. Pavlou Svítilovou, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu 
  Ústeckého kraje 
IČ:  70892156  
DIČ:  CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 5512232/0800 
Zástupce pro věcná jednání: 
  Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu 
  Ústeckého kraje 
  svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 657 319 
Zástupce pro věcná a technická jednání:  

Dana Šupitová samostatný referent odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého 
kraje  

E-mail/telefon:  supitova.d@kr-ustecky.cz / 475 657 120 
 (dále jen „objednatel“) 

a 

 

Zhotovitel/dodavatel: 
Název/Jméno:  HARTEX CZ s.r.o. 

Sídlo:  Českolipská 325/20, 412 01 Litoměřice 
Zastoupený:  Petrem Cihlářem, jednatelem 
IČ:(RČ):  25048902 
DIČ:  CZ25048902 
Bank. spojení:  ČSOB, číslo účtu: 182 791 906 / 0300 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

Petr Cihlář 
E-mail/telefon:  602 285 142 
Kontaktní osoba ve věcech technických: 

Zdeněk Klier 
E-mail/telefon:  602 119 510 
 
(dále jen „zhotovitel“) 

mailto:svitilova.p@kr-ustecky.cz
mailto:supitova.d@kr-ustecky.cz


2 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 1 

 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne 10. 11. 2022 na akci: „Ústav sociální 
péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice p.o. - oprava opěrné zdi - II“ (dále jen 

„smlouva“) takto:  

 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem: 

Cena díla se mění z důvodu administrativní chyby v ceně díla bez DPH: 

 

Původní cena díla: 
 4 847 327,98 Kč bez DPH a 

 5 574 423,73 Kč s 15% DPH. 

Nová cena díla: 
 4 847 324,98 Kč bez DPH a 

 5 574 423,73 Kč s 15 % DPH. 

 

X. 
Závěrečná ustanovení 

doplňuje se odstavec 1 tímto textem: 

Objednatel  tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku rozhodla Ing. Pavla Svítilová, 
vedoucí odboru investičního, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/42R/2022 ze 
dne 6. 4. 2022. 

 

doplňuje se odstavec 6 tímto textem: 

 
Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem 
třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto 
dodatku byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID vec9r9y /na e-mail: 
petr.cihlar@hartex.cz.  Dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

 

 

mailto:petr.cihlar@hartex.cz


3 

IX. 
Podpisy smluvních stran 

doplňuje se odstavec č. 3 tímto textem: 
 

Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního, je oprávněna podepsat tento dodatek na 
základě svěření ze dne 20. 4. 2022. 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

 

 
V Ústí nad Labem dne 23. 11. 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

......................................................... 

Objednatel 

 

Ústecký kraj 

Ing. Pavla Svítilová 

vedoucí investičního odboru 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 

V Litoměřicích dne 21. 11. 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.......................................................... 

Zhotovitel 

 

HARTEX CZ s.r.o. 

Petr Cihlář 

jednatel 

 


